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Uponor Wipex savienojums PN6 110x10-110x10
1042987

- PE-Xa caurulém
- Maks. spiediens 6 bar / 95°C
- DR = pret cinka izskalo$anos noturigs misins
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Plasak par Uponor Wipex savienojums PN6

Specifikacija

- Wipex veidgabali no korozijas izturiga misina, noturiga pret cinka izskaloSanos, razoti saskana ar EN ISO 6509 ar nerQséjosa térauda
skravi

- O-gredzens Wipex veidgabala noblivéSanai ar pamatdetalu savienojumiem
Pielietojums

- Caurulvadiem Thermo, Aqua, Quattro, Supra
- Pievienojums PE un PE-Xa caurulém ar arg&ju cilindrisku vitni
- Maksimala ekspluatacijas temperatdra 95°C

Sertifikati

-Apstiprinajumi japarbauda viet&jai atbildigajai personai
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Izméri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Garums (I1)

Garums (12)

Sienas biezums_s

z1

Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojums GTIN PL3
lepakojums GTIN PL4
lepakojuma augstums PL1
lepakojuma augstums PL3
lepakojuma augstums PL4

lepakojuma garums PL1
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7331541200851
07331541200851
1932108
42496652
8360798
2410700
087882110

140
167
4,925
120
Gab.

166
71
71

10,0
24

06414905400232
06414905400249
06414905400256
142
145
700
169
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lepakojuma garums PL3 268
lepakojuma garums PL4 1200
lepakojuma daudzums PL1 1
lepakojuma daudzums PL3 2
lepakojuma daudzums PL4 120
lepakojuma veids PL1 Plastic_Bag
lepakojuma veids PL3 Box
lepakojuma veids PL4 Pallet
lepakojuma apjoms PL1 0,002927756
lepakojuma apjoms PL3 0,009715
lepakojuma apjoms PL4 0,672
lepakojuma svars PL1 5,097
lepakojuma svars PL3 10,196
lepakojuma svars PL4 618
lepakojuma platums PL1 122
lepakojuma platums PL3 250
lepakojuma platums PL4 800

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit Iil

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321

E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042987

